ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm ”Reconstrucția rețelelor de distribuție a apei în municipiul Comrat, strada Pobeda, 

Tretiacov, Lenin” 
                                      (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  24 521 529,47 (douăzeci și patru de milioane cinci sute douăzeci și 

una de mii cinci sute douăzeci și nouă lei 47 bani) lei,       

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 4 904 305,89 (patru milioane nouă 

sute patru mii trei sute cinci lei 89 bani) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totală inclusiv TVA fiind 29 425 835,36 (douăzeci și nouă de milioane patru sute 

douăzeci și cinci de mii opt sute treizeci și cinci de lei 36 bani) lei. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 12 (doisprezece) luni.